
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero 028 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventinove del mese di aprile alle ore 19.00, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere   

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER RECUPERO INSOLUTI – 

APPROVAZIONE.  

 

 

 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

PREMESSO che gli uffici amministrativi hanno già sottoposto all’attenzione del Consiglio di 

Amministrazione l’esistenza di familiari di ospiti accolti presso l’Ente che sono da tempo 

inadempienti con il pagamento delle rette di degenza(M.B.C.F.); 

ESAMINATI analiticamente i singoli casi, valutate le azioni già intraprese dall’Ente e 

ritenuto di dover incaricare un legale per il recupero dei crediti; 

RITENUTO di dover incaricare allo scopo lo Studio legale del dr. Proc. Mauro Palma, già 

professionista di fiducia dell’Ente; 

VISTA la nota dell’avv. Mauro Palma, prot. 0803 del 23.04.15; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia; 

 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di Legge, 

 
D E L I B E R A 

 

1. Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 

2. di incaricare lo Studio legale del Dr. Proc. Mauro Palma di Montecchio Maggiore 
(VI), di agire allo scopo di recuperare i crediti che l’Ente vanta per rette di degenza 
non pagate e rimaste quindi insolute per importi significativi; 
 

3. di impegnare la presunta spesa di euro 2.000,00 più IVA e contributo previdenziale, 
fatti salvi eventuali impegni di spesa successivi, da concordarsi tra l’Ente e lo Studio 
professionale, in caso di ulteriori azioni legali al sottoconto di dettaglio “Spese legali 
e notarili” del bilancio 2015; 

 
4. Di dare atto che si procederà alla pubblicazione della presente delibera nelle forme 

di legge, omettendo la pubblicazione dei documenti che pur materialmente allegati 
saranno depositati con l’originale della delibera presso gli uffici dell’Ente; 
 

5. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti 
favorevoli espressi nelle forme di legge. 


